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Konferencja promująca kompetencje STEM

https://efs-stypendiaplus.slaskie.pl/pl/aktualnosci/konferencja-promujaca-kompetencje-stem.html?PageSpeed=noscript&print=1




Weź udział w konferencji. Zapisy trwają!

Interesujesz się nowoczesną edukacją, technologią, nauką albo chcesz lepiej zrozumieć, jak rozwijać swoje umiejętności na przyszłość? Mamy coś dla Ciebie!

Kiedy?

23 września 2025 r. godz. 9:00–14:00

Gdzie?

Wydział Prawa i Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ul. Bankowej 11b w Katowicach

Rejestracja na wydarzenie dostępna pod adresem Fundusze UE

 

Departament Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego zaprasza do udziału w wyjątkowej konferencji promującej

kompetencje STEM (czyli nauka, technologia, inżynieria i matematyka). To świetna okazja, żeby dowiedzieć się więcej o innowacyjnych sposobach nauki, krytycznym

myśleniu i kreatywnym rozwiązywaniu problemów.

Co się będzie działo?

Spotkania z inspirującymi prelegentami

https://funduszeue.slaskie.pl/web/guest/w/slaskie.-inwest-w-talenty-iedycja


Warsztaty o tym, jak uczyć się skutecznie i z pasją

Rozmowy o doradztwie zawodowym i wyborze ścieżki kariery

Sesje o psychologii młodzieży – odporność psychiczna, tolerancja, spójność społeczna

To wszystko w ramach projektu „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS – I edycja”, realizowanego z Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021–2027.

Goście specjalni i eksperci z różnych dziedzin podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem – będzie można z nimi porozmawiać, zadać pytania i wziąć udział w

ciekawych warsztatach.

W wydarzeniu wezmą udział oraz przeprowadzą warsztaty:

KRYSTYNA ŻELAZNY

TOMASZ WILCZEWSKI

PRZEMEK STAROŃ

KAROLINA TUCHALSKA –SIERMIŃSKA

NATALIA ZIOPAJA

IZABELA KUCIŃSKA-ŚWIGOST

Gwiazdą specjalną Konferencji będzie występ artysty Czesława Mozila, Miłosza Wośko i Kwartetu SONOS.

 

Nie przegap tej okazji – przyjdź, zainspiruj się i zacznij budować swoją przyszłość już dziś!

Zapisz się!
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